2

Приложение №1
к Административному регламенту

Форма

В отдел архитектуры и градостроительства
администрацию Березовского городского округа

         От ________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
 указывается собственник помещения
(ФИО, реквизиты документа, удостоверяющего
личность, место жительства, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить перевод ___________________________________________________________
                                                 (жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение- нужное указать)

занимаемого на основании ___________________________________________________________
                                                   (указывается вид правоустанавливающего документа на переводимое помещение)
расположенного по адресу: __________________________________________________________

в целях использования помещения в качестве___________________________________________
                                                                         (указывается вид использования помещения после перевода)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1)
(указывается вид и реквизиты правоустанавливающего документа на переводимое помещение)
2)план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт помещения)  на _________________  листах;
3)поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение на ___________ листах;
4)проект (проектная документация) переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения на __________________________листах;

5)иные документы:
(доверенности, выписки из уставов и др.)
Подписи лиц, подавших заявление:
	«

	»

	20

	г.

	(дата)

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи заявителя)

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)
	Документы представлены на приеме	«

	»

	  20

	г.

Входящий номер регистрации заявления №______________________________

	Выдана расписка в получении
документов	«

	»

	20

	г.

 №______________________________

	Расписку получил	«

	»

	20

	г.

(подпись заявителя)

(должность,

	Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

	(подпись)

Приложение №1

к Административному регламенту

Ф

орма

В отдел архитектуры и градостроительства

администрацию Березовского городского округа

От ________________________________________

____________________

__

____________________

____________________

__

____________________

____________________

__

____________________

_____________________

__

___________________

указывается собственник помещения

(ФИО, реквизиты документа, удостоверяющего

личность, место жительства, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить перевод _______________________________________

__

__________________

(жилого (нежилого) помещ

ения в нежилое (жилое) помещение

-

нужное указать)

занимаемого на основании _______________________________________

___

_________________

(указывается вид правоустанавливающего документа на переводимое помещение)

расположенного по адресу: ______________________________________

__

__________________

в ц

елях использования помещения в качестве_______________________

__

__________________

(указывается вид использования помещения после перевода)

К заявлению прилагаются следующие документы

:

1)

(указывается вид и реквизиты правоустанавливающего документа на переводимое помещение)

2)

план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое

помещение является жилым, технический паспорт

помещения)  на _______________

__  листах;

3)

поэтажный план дома, в котором находится пе

реводимое помещение на _______

____

листах;

4)

проект (проектная документация) переустройства и (или) перепланировки переводимо

го

помещения на _________

_________________листах;

5)

иные документы:

(доверенности, выписки из уставов и др.)

Подписи лиц, подавших заявление:

«

»

20

г.

(дата)

(подпись заявителя)

(расшифровка подписи заявителя)

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

До

кументы представлены на приеме

«

»

20

г.

Входящи

й номер

регистрации заявления №______________________________

Выдана ра

списка в получении

документов

«

»

20

г.

№______________________________

Расписку получ

ил

«

»

20

г.